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Porin kaupunki 

 

Työikäisten ja ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelma 2026–2029, seniorineuvoston lausunto  

 

Seniorineuvosto pitää työikäisten ja ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelmaa laajana ja 

kunnianhimoisena kokonaisuutena. On positiivista, että kolmas sektori ja seurakunnat on 

huomioitu hyvin jo valmistelun varhaisessa vaiheessa. Positiivista on myös se, että suunnitelman 

alussa on esitetty lainsäädännöllinen perusta. 

 

Suunnitelmassa on paljon hyviä ja kannatettavia toimenpiteitä, mutta kokonaisuus on osin 

vaikeasti hahmotettava. Suunnitelman rakennetta voisi selkeyttää jakamalla työ- ja ikäihmisiä 

koskevat kokonaisuudet erikseen. Tämä tekisi näkyväksi ikäryhmien elämäntilanteiden ja tarpeiden 

huomattavat erot. 

 

Toimenpiteet kaipaavat myös priorisointia. On tärkeä kuvata, mitkä toimenpiteet ovat ensisijaisia ja 

mitä toteutetaan myöhemmin ja millä aikataululla. Samalla tulisi selkeyttää, mistä toimenpiteiden 

rahoitus on tarkoitus kattaa.  

 

Toimenpiteiden vaikutuksia ei ole tehty riittävän näkyviksi. Seniorineuvosto esittääkin, että 

toimenpiteiden taulukkoon lisätään erillinen sarake, jossa kuvataan toimenpiteiden vaikutukset.  

 

Toimenpiteiden mittarit vaikuttavat pääosin tarkoituksenmukaisilta. Mittareiden ymmärrettävyyteen 

tulee kuitenkin kiinnittää huomiota: lyhenteitä pitäisi välttää tai ne pitäisi ainakin avata tekstissä 

selkeästi.   

 

Seniorineuvosto korostaisi suunnitelmassa enemmän kolmea näkökulmaa, jotka nyt jäävät 

vähemmälle huomiolle. Ensinnäkin yksi merkittävimmistä ikäihmisten hyvinvoinnin haasteista on 

yksinäisyys ja se, että omatoimisen liikkumisen haasteet heikentävät ikäihmisten osallisuutta. 

Suunnitelmassa tulisikin kuvata selkeämmin, miten tämä ryhmä tavoitetaan ja miten heidän 

hyvinvointiaan tuetaan. Toiseksi ikäihmisten toimiminen omaishoitajana tulisi sisällyttää 

suunnitelmaan, koska asia koskettaa monen ikäihmisen arkea. Kolmanneksi tulisi huomioida 

etsivän nuorisotyön lisäksi etsivä vanhustyö, koska se on konkreettinen keino ikäihmisten 

hyvinvoinnin ja osallisuuden vahvistamiseen.   

 

Suunnitelmassa todetaan, että tietoa työikäisistä ja ikääntyneistä on saatavilla niukasti. 

Seniorineuvosto ehdottaa, että jatkossa tietopohjaa vahvistetaan esimerkiksi kohderyhmien 

kuulemisilla tai muilla osallistavilla menetelmillä. 

 

Yhteenvetona seniorineuvosto toteaa, että hyvinvointisuunnitelma muodostaa hyvän pohjan 

työikäisten ja ikääntyneiden hyvinvoinnin edistämiselle Porissa. Neuvosto korostaa, että 

suunnitelman onnistunut toteuttaminen edellyttää kuitenkin vielä joidenkin toimenpiteiden 

tarkentamista, priorisointia sekä vaikutusten näkyväksi tuomista.   


